AVANCE DE OBRA

PreVENTA

OPCIONES DE PAGO

PACANDO ESTOS PORCENTAIJES OBTIENES

25%

50%

75%

100%

PRECIO

$3,250,000
$3,450,000
$3,650,000

$3,850,000

80/20

15% DESC

50/30/20

10% DESC

30/30/40

5 % DESC
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CARACTERISTICAS

Villas de 132 m?2 1 l

Construidos 92m?2 1 _— * = —
Terrazas 12m2 BANO COCINA COCINA BANO BANO COCINA
RoofTop 28m?2 L J I—

. 3 Recamaras — | R Sy

.3 Banos completos

. Cocina abierta

. Estancia A KD i

TERRAZA TERRAZA TERRAZA

. Patio . .

3 - — b

. Terraza : |
. 2 Cajones de
estacionamiento PLANTA BAJA

PLANTA BAJA PLANTA ALTA
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COCINA | RECAMARA RECAMARA | RECAMARA RECAMARA
RECAMARA | BARNO RECAMARA BANO BANO RECAMARA | RECAMARA I BANO
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ILLA SENCILLA PLANTA ALTA
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